REPUBLIKA E KOSOVIiS 0.y
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME %{}
Nr.01-060/01-23082/20 daté:16.11.2020 e

Npi—01/266 Daté: 24.11.2020

Duke u bazuar né€ nenet 12.2 pika (c) dhe 40.2 pika (g) té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale
Nr. 03/L-040; Si dhe né nenin 9 dhe 12 t& Ligjit pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme,
Nr.06/L-005; Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé 24.11.2020
aprovoi kété:

3

VENDIM

PER APROVIMIN E RREGULLORES KOMUNALE PER TATIMIN N
PRONEN E PALUAJTSHME PER VITIN 2021

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -IX- té rregullt pér vitin 2020, té
mbajtur mé 24.11.2020, unanimisht aprovoi Rregulloren Komunale pér Tatimin né
Pronén e Paluajtshme pér vitin 2021.

II

Vendimi &sht¢ marré pas procesit t& diskutimit publik me qgytetaré, dhe duke marrd pér
baz€ edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politik dhe Financa.

II
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit n& zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen ¢ Komunés s& Shtimes.
Ndérkaq implementimi do t& fillojé nga data 01.01.2021.

1A%
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal, dhe Ministrisé pér Financa.
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